
Obecné informace 

Materiální náklady spotřební materiál, drobný hm.majetek, kancelářské potřeby, odborná literatura - vše odůvodnit

Cestovní náklady jízdné, stravné, ubytování aj. = výhradně spojené s řešením nebo prezentací projektu (účast na konferenci bez prezentování výsledků nelze)

Služby související s řešením projektu - prezentace výsledků, konferenční poplatky, bankovní poplatky, kurzové ztráty;

do služeb neplánujte opravu a udržování, na LF jsou opravy v balíčku režijních nákladů

Investice pořizovací cena vyšší než 80 000 Kč; lze plánovat pouze po schválení vedením LF

Mzdy musí být úvazek (tj. tarifní mzda + osobní ohodnocení)

Odvody z mezd náklad zaměstnavatele: SP 24,8%. ZP 9%, soc.fond 1% (z DPP nejsou odvody, z DPČ jen SP+ZP)

Režie max. 20 % z uznaných přímých nákladů (tj. ze sumy položek osobních nákladů, materiálních nákladů, cestovních nákadů a nákladů na služby a nemateriální náklady)

Informace k jednotlivým výzvám

Standardní projekty LA granty Junior Star Expro Mezinárodní projekty

Investice

max. 10 % ze sumy osobních 

nákladů a věcných nákladů (bez 

režijních nákladů)

max. 10 % ze sumy osobních 

nákladů a věcných nákladů (bez 

režijních nákladů)

max. 20 % ze sumy osobních 

nákladů a věcných nákladů (bez 

režijních nákladů)

max. 20 % ze sumy osobních 

nákladů a věcných nákladů (bez 

režijních nákladů)

max. 10 % ze sumy osobních 

nákladů a věcných nákladů (bez 

režijních nákladů)

Max. výše účelové 

podpory
není stanoveno není stanoveno 25,000,000 Kč 50,000,000 Kč není stanoveno

Úvazek navrhovatele min. 0,2 min. 0,2 min. 0,5 min. 0,5 min. 0,2

Úvazek 

spolunavrhovatele
min. 0,1 min. 0,1 projekt se řeší na 1 instituci min. 0,5 min. 0,1

Úvazek odborného příp. 

dalšího odborného  

pracovníka

není stanoveno není stanoveno min. 0,5 min. 0,5 není stanoveno

Max. mzda
max. 65 000 Kč/měsíc při 

úvazku 1,0

max. 65 000 Kč/měsíc při 

úvazku 1,0

není určena, musí být stanovena 

v souladu s interními směrnicemi 

nebo jiným prokazatelným 

způsobem

není určena, musí být stanovena 

v souladu s interními směrnicemi 

nebo jiným prokazatelným 

způsobem

max. 65 000 Kč/měsíc při 

úvazku 1,0

Ostatní osobní náklady 

(DPP a DPČ)
max. 400 Kč/hod max. 400 Kč/hod

hodinová sazba není určena;                     

výše dotace může být max. 7% z 

celkové dotace na osobní 

náklady

hodinová sazba není určena;                     

výše dotace může být max. 7% z 

celkové dotace na osobní 

náklady

max. 400 Kč/hod



Postdoc Individual Fellowship 

Incomming

nejsou uznatelným výdajem

není stanoveno

min. 0,7

projekt 1 řešitele

součet pracovních úvazků všech dalších 

odborných spolupracovníků a dalších 

spolupracovníků alokovaných na řešení 

projektu nesmí přesáhnout 1,0

mzda navrhovatele:                                      

- max. 65 000 Kč/měsíc při úvazku 1,0                          

mzda ostatních zaměstnanců 

(studenti magister. studia a techničtí 

pracovníci):                                               

- max. 35 000 Kč/měsíc při úvazku 1,0                

max. 400 Kč/hod



Rozpočet GAČR - začátek řešení 1. 1. 2025 (v tis. Kč) Vyplňujte pouze žlutá pole!

Název projektu

Navrhovatel projektu

Jméno / Pozice Úvazek

2025 2026 2027 Celkem 2025 2026 2027 Celkem Jméno navrhovatele 0.2

Ostatní provozní náklady celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 Jména odborných spolupracovníků 0.1

Materiální náklady 0 0 0 0 0 0 0 0

Cestovní náklady 0 0 0 0 0 0 0 0

Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady 0 0 0 0 0 0 0 0

Doplňkové (režijní) náklady 0 0 0 0 0

Investiční náklady 0 0 0 0 0 0 0 0

Osobní náklady celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 Název pozice - další spolupracovníci

Mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků 0 0 0 0 0 0 0 0 např. laborant, technik

Mzdy dalších spolupracovníků (tech. personál) 0 0 0 0 0 0 0 0

OON 0 0 0 0 0 0 0 0

    - DPP 0 0 0 0 0 0 0 0

    - DPČ 0 0 0 0 0 0 0 0

Sociální a zdravotní pojištění, sociální fond (34,8%) 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotace GAČR celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 Pozice
Počet 

hodin

Podpora z ostatních veřejných zdrojů - podíl LF 0 0 0 0 0 0 0 0 DPP 0

Celkové náklady (dotace + spolufinancování) 0 0 0 0

   - z toho celkové osobní náklady 0 0 0 0

DPČ 0

Výpočet investičních nákladů

Investice
Pořizovací 

cena

Doba 

odepisování 

(v měsících)

Měsíční 

odpis
Odpisy 2025 Odpisy 2026 Odpisy 2027

Podíl LF 

(neuvádí se 

do GRIS)

Název investice 60 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0

Celkem dohody o provedení práce

Celkem dohody o pracovní činnosti

Dotace GAČR Ostatní zdroje - podíl LF

Celkem mzdy dalších spolupracovníků (technický personál)

Celkem mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků



60 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 0

Celkem 0 0 0 0 0 0



Mzda r. 2024 

při úvazku 

1,0 (v Kč)

2025 2026 2027
Podíl LF 

2025

Podíl LF 

2026

Podíl LF 

2027

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Hodinová 

sazba (v Kč)
2025 2026 2027

0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Celkem dohody o provedení práce

Celkem dohody o pracovní činnosti

Celkem mzdy dalších spolupracovníků (technický personál)

Celkem mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků



Rozpočet GAČR - začátek řešení 1. 1. 2025 (v tis. Kč)

Název projektu

Navrhovatel projektu

2025 2026 2027

Ostatní provozní náklady celkem 0 0 0

Materiální náklady 0 0 0

Cestovní náklady 0 0 0

Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady 0 0 0

Doplňkové (režijní) náklady 0 0 0

Investiční náklady 0 0 0

Osobní náklady celkem 0 0 0

Mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků 0 0 0

Mzdy dalších spolupracovníků (tech. personál) 0 0 0

OON 0 0 0

    - DPP 0 0 0

    - DPČ 0 0 0

Sociální a zdravotní pojištění, sociální fond (34,8%) 0 0 0

Dotace GAČR celkem 0 0 0

Podpora z ostatních veřejných zdrojů - podíl LF 0 0 0

Celkové náklady (dotace + spolufinancování) 0 0 0

   - z toho celkové osobní náklady 0 0 0

Výpočet investičních nákladů

Investice
Pořizovací 

cena

Doba 

odepisování 

(v měsících)

Měsíční 

odpis

Název investice 60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

Celkem 0 0

Dotace GAČR



Celkem 2025 2026 2027 Celkem

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0

0

Odpisy 2025 Odpisy 2026 Odpisy 2027

Podíl LF 

(neuvádí se 

do GRIS)

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Dotace GAČR Ostatní zdroje - podíl LF



Vyplňujte pouze žlutá pole!

Jméno / Pozice Úvazek

Mzda r. 2024 

při úvazku 

1,0 (v Kč)

2025 2026 2027

Jméno navrhovatele 0.2 0 0 0

Jména odborných spolupracovníků 0.1 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Název pozice - další spolupracovníci 0 0 0

např. laborant, technik 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Pozice
Počet 

hodin

Hodinová 

sazba (v Kč)
2025 2026 2027

DPP 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

DPČ 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Celkem dohody o provedení práce

Celkem dohody o pracovní činnosti

Celkem mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků

Celkem mzdy dalších spolupracovníků (technický personál)



Podíl LF 

2025

Podíl LF 

2026

Podíl LF 

2027

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



Rozpočet GAČR - začátek řešení 1. 1. 2025 (v tis. Kč)

Název projektu

Navrhovatel projektu

2025 2026 2027

Ostatní provozní náklady celkem 0 0 0

Materiální náklady 0 0 0

Cestovní náklady 0 0 0

Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady 0 0 0

Doplňkové (režijní) náklady 0 0 0

Investiční náklady 0 0 0

Osobní náklady celkem 0 0 0

Mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků 0 0 0

Mzdy dalších spolupracovníků (tech. personál) 0 0 0

OON 0 0 0

    - DPP 0 0 0

    - DPČ 0 0 0

Sociální a zdravotní pojištění, sociální fond (34,8%) 0 0 0

Dotace GAČR celkem 0 0 0

Výpočet investičních nákladů

Investice
Pořizovací 

cena

Doba 

odepisování 

(v měsících)

Měsíční 

odpis

Název investice 60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

Celkem 0 0

Limit pro OON - 7 % z celkových osobních nákladů

Dotace GAČR

Výše účelové podpory max. 25 mil. Kč za celou dobu řešení



2028 2029 Celkem

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

Odpisy 2025 Odpisy 2026 Odpisy 2027 Odpisy 2028 Odpisy 2029

Podíl LF 

(neuvádí se 

do GRIS)

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Limit pro OON - 7 % z celkových osobních nákladů

Dotace GAČR



Vyplňujte pouze žlutá pole!

Jméno / Pozice Úvazek

Mzda r. 2024 

při úvazku 

1,0 (v Kč)

2025 2026

Jméno navrhovatele 0.5 0 0 0

Jména odborných spolupracovníků 0.5 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Název pozice - další spolupracovníci 0 0

např. laborant, technik 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Pozice
Počet 

hodin

Hodinová 

sazba (v Kč)
2025 2026

DPP 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

DPČ 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0

Celkem mzdy dalších spolupracovníků (technický personál)

Celkem dohody o provedení práce

Celkem dohody o pracovní činnosti

Celkem mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků



2027 2028 2029

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2027 2028 2029

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



Rozpočet GAČR - začátek řešení 1. 1. 2025 (v tis. Kč)

Název projektu

Navrhovatel projektu

2025 2026 2027

Ostatní provozní náklady celkem 0 0 0

Materiální náklady 0 0 0

Cestovní náklady 0 0 0

Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady 0 0 0

Doplňkové (režijní) náklady 0 0 0

Investiční náklady 0 0 0

Osobní náklady celkem 0 0 0

Mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků 0 0 0

Mzdy dalších spolupracovníků (tech. personál) 0 0 0

OON 0 0 0

    - DPP 0 0 0

    - DPČ 0 0 0

Sociální a zdravotní pojištění, sociální fond (34,8%) 0 0 0

Dotace GAČR celkem 0 0 0

Výpočet investičních nákladů

Investice
Pořizovací 

cena

Doba 

odepisování 

(v měsících)

Měsíční 

odpis

Název investice 60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

Celkem 0 0

Limit pro OON - 7 % z celkových osobních nákladů

Výše účelové podpory max. 50 mil. Kč za celou dobu řešení

Dotace GAČR



2028 2029 Celkem

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0

Odpisy 2025 Odpisy 2026 Odpisy 2027 Odpisy 2028 Odpisy 2029

Podíl LF 

(neuvádí se 

do GRIS)

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Limit pro OON - 7 % z celkových osobních nákladů

Dotace GAČR



Vyplňujte pouze žlutá pole!

Jméno / Pozice Úvazek

Mzda r. 2024 

při úvazku 

1,0 (v Kč)

2025 2026

Jméno navrhovatele 0.5 0 0 0

Jména odborných spolupracovníků 0.5 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Název pozice - další spolupracovníci 0 0

např. laborant, technik 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Pozice
Počet 

hodin

Hodinová 

sazba (v Kč)
2025 2026

DPP 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

DPČ 0 0 0 0

0 0

0 0

0 0

Celkem dohody o provedení práce

Celkem dohody o pracovní činnosti

Celkem mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků

Celkem mzdy dalších spolupracovníků (technický personál)



2027 2028 2029

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2027 2028 2029

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



Rozpočet GAČR - začátek řešení 1. 1. 2025 (v tis. Kč)

Název projektu

Navrhovatel projektu

2025 2026 2027

Ostatní provozní náklady celkem 0 0 0

Materiální náklady 0 0 0

Cestovní náklady 0 0 0

Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady 0 0 0

Doplňkové (režijní) náklady 0 0 0

Investiční náklady 0 0 0

Osobní náklady celkem 0 0 0

Mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků 0 0 0

Mzdy dalších spolupracovníků (tech. personál) 0 0 0

OON 0 0 0

    - DPP 0 0 0

    - DPČ 0 0 0

Sociální a zdravotní pojištění, sociální fond (34,8%) 0 0 0

Dotace GAČR celkem 0 0 0

Podpora z ostatních veřejných zdrojů - podíl LF 0 0 0

Celkové náklady (dotace + spolufinancování) 0 0 0

   - z toho celkové osobní náklady 0 0 0

Výpočet investičních nákladů

Investice
Pořizovací 

cena

Doba 

odepisování 

(v měsících)

Měsíční 

odpis

Název investice 60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

60 0

Celkem 0 0

Dotace GAČR



Celkem 2025 2026 2027 Celkem

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0

0

Odpisy 2025 Odpisy 2026 Odpisy 2027

Podíl LF 

(neuvádí se 

do GRIS)

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Dotace GAČR Ostatní zdroje - podíl LF



Vyplňujte pouze žlutá pole!

Jméno / Pozice Úvazek

Mzda r. 2024 

při úvazku 

1,0 (v Kč)

2025 2026 2027

Jméno navrhovatele 0.2 0 0 0

Jména odborných pracovníků 0.1 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Název pozice - další spolupracovníci 0 0 0

např. laborant, technik 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Pozice
Počet 

hodin

Hodinová 

sazba (v Kč)
2025 2026 2027

DPP 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

DPČ 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Celkem dohody o provedení práce

Celkem dohody o pracovní činnosti

Celkem mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků

Celkem mzdy dalších spolupracovníků (technický personál)



Podíl LF 

2025

Podíl LF 

2026

Podíl LF 

2027

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



Rozpočet GAČR - začátek řešení 1. 1. 2025 (v tis. Kč)

Název projektu

Navrhovatel projektu

2025 2026 2027 Celkem

Ostatní provozní náklady celkem 0 0 0 0

Materiální náklady 0 0 0 0

Cestovní náklady 0 0 0 0

Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady 0 0 0 0

Doplňkové (režijní) náklady 0 0 0 0

Osobní náklady celkem 0 0 0 0

Mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků 0 0 0 0

Mzdy dalších spolupracovníků (tech. personál) 0 0 0 0

OON 0 0 0 0

    - DPP 0 0 0 0

    - DPČ 0 0 0 0

Sociální a zdravotní pojištění, sociální fond (34,8%) 0 0 0 0

Dotace GAČR celkem 0 0 0 0

Podpora z ostatních veřejných zdrojů - podíl LF 0 0 0 0

Celkové náklady (dotace + spolufinancování) 0 0 0 0

   - z toho celkové osobní náklady 0 0 0 0

Dotace GAČR



Vyplňujte pouze žlutá pole!

Jméno / Pozice

2025 2026 2027 Celkem Jméno navrhovatele

0 0 0 0 Jména dalších odborných spolupracovníků (studenti mgr. studia)

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0 0 0 0 Název pozice - další spolupracovníci

0 0 0 0 např. laborant, technik

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 Pozice

0 0 0 0 DPP 

DPČ

Celkem dohody o provedení práce

Celkem dohody o pracovní činnosti

Ostatní zdroje - podíl LF

Celkem mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků

Celkem mzdy dalších spolupracovníků (technický personál)



Úvazek

Mzda r. 2024 

při úvazku 

1,0 (v Kč)

2025 2026 2027
Podíl LF 

2025 

Podíl LF 

2026

Podíl LF 

2027

0.7 0 0 0 0 0 0

0.1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0.1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Počet 

hodin

Hodinová 

sazba (v Kč)
2025 2026 2027

0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

Celkem dohody o provedení práce

Celkem dohody o pracovní činnosti

Celkem mzdy navrhovatele a odborných spolupracovníků

Celkem mzdy dalších spolupracovníků (technický personál)


